

Cafe C. IVS

Østergade 24
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2020

Sara Abdelkarim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe C. IVS
Østergade 24
7400 Herning

e-mailadresse: cosy herning@gmail.com

CVR-nr: 37891363

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været drift af Cafe og Restaurant.

Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2019/2020 vil være præget af et højere aktivitets-niveau og at dette vil afspejle sig i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.745.027 | 1.392.913 |
| Personaleomkostninger | | -1.064.647 | -1.096.294 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 50.872 | -36.872 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 629.508 | 259.747 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.952 | -5 |
| Ordinært resultat før skat | | 627.556 | 259.742 |
| Skat af årets resultat | | -141.238 | -57.484 |
| Årets resultat | | 486.318 | 202.258 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 284.000 | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 13.092 |
| Overført resultat | | 202.318 | 189.166 |
| I alt | | 486.318 | 202.258 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 89.616 | 48.488 |
| Indretning af lejede lokaler | | 64.000 | 86.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 153.616 | 134.488 |
| Anlægsaktiver i alt | | 153.616 | 134.488 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 50.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 50.000 | 25.000 |
| Andre tilgodehavender | | 326.130 | 279.755 |
| Tilgodehavender i alt | | 326.130 | 279.755 |
| Likvide beholdninger | | 708.227 | 226.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.084.357 | 531.009 |
| Aktiver i alt | | 1.237.973 | 665.497 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Andre reserver | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 472.208 | 269.890 |
| Forslag til udbytte | | 284.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 796.209 | 309.891 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 667 | 669 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 667 | 669 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.239 | 155.175 |
| Skyldig selskabsskat | | 191.660 | 89.122 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 216.198 | 110.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 441.097 | 354.937 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 441.097 | 354.937 |
| Passiver i alt | | 1.237.973 | 665.497 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret